
ffi,
ffitr

nodel molors

JBTI ffiil"1

Zák|adní pravidIa
Letošní seriá| je tvořen šesti soutěŽemi.
Hydro pohár sponzorů 2010 je opět
vypsán pro po|omakety hydrop|ánů
a |étacích č|unů, kategorie RCMH, a také
pro mode|y stavěné pod|e v|astní fanta-
zie, tzv' vo|né. SoutěŽící mode|áři-pi|oti
mohou soutěŽit v hodnocení JEDNOT.
L|VC| nebo onuŽswn (tj' tři soutěŽící,
nahlášení předem před kaŽdou soutěŽí).
Podk|ady nutné pro soutěŽ maket (po|o-
maket): K posouzení shodnosti s před|o-
hou musí soutěŽící před|oŽit potřebnou
dokumentaci, tj. pub|ikovaný třípoh|edo-

-|v|oDEtAŘ

vý výkres v měřítku a|espoň 1:72, nebo
nákres o rozpětí '150 aŽ 250 mm. Pro
posouzení barevného provedení po|o-
makety je poŽadována minimá|ně jedna
barevná fotografie dané před|ohy, z kte.
ré je patrné ce|kové zbarvení a č|eně.
ní p|och, případně třípoh|edový výkres
s popisem zbarvení, včetně specifikace
jednot|ivých barevných p|och či dop|ňků,
dop|něný černobí|ou fotografií.
Pravid|a, schéma obratů a formu|áře při-
h|ášek si můžete stáhnout ze stránek
www. hvp-modell.cz, www. rcmodely.cz

Bodování
Ze šesti nap|ánovaných soutěŽí se
kaŽdému mode|áři.závodníkovi započte
do konečného hodnocení,,Hydro poháru
sponzorů 2010'. pět nej|epších výs|edků.
Při v|astní soutěŽi se dvě nej|epší |eto-
vá ko|a dělí na průměr a připočítávají se
body za statické hodnocení. Létá se pod-
le pravidel polomaket.
STARTOVNE ,100 Kč (bez oh|edu na
kategorii).

Bodovací systém v dané soutěŽi (bodo-
váno prvních deset míst): 1. mísio / .10

bodů; 2. místo / 9 bodů; 3. místo / 8 bodŮ;
4. místo l 7 bodŮ;S. místo / 6 bodů; 6.
místo / 5 bodů; 7. místo / 4 body; 8' místo
/ 3 body; 9. místo l 2 body: 10. místo /
1 bod.

Přihlášky a začátek soutěže
Přih|ášky |ze pos|at do pátku před soutěŽí'
do 18 hodin (nejlépe je se však informo-
vat předem přímo u pořadate|e konkrét-
ní soutěŽe _ viz Kontakt), na e-mai|ové
adresy: info@hvp-modell.cz nebo vaclav.
janko @rcmode|y.cz, případně se přih|á-
sit přímo na soutěŽi' nejpozději 15 minut
před jejím začátkem. Začátek každé sou-
těŽ bude (určen pořadate|em) mezi 9.
a '10. hodinou.
Jako v něko|ika předchozích ročnících
jsou připraveny hodnotné ceny od spon-
zorů seriá|u Hydro pohár sponzorů.

model engines

Na Vaši hojnou účast se těší
pořadatelé

";#i


